Hic ſituy eft Michaelis ſcepta tridaxi & raphys;
Unica doctilo qui ſp̄z et imago Patrij.
Morib⁹ in dabo et ſuerit vel carmine maior
Fama pudore ne xp̄ieridam decus.
Judicium habito, ſtudium ſchertia non te:
Aſſert impubem, ſed velle ſenum.
Michaelis urbini poete epitaphium a Martino
Matra Calabro editum
Ille ego Verinay hebi nova fama, michaelis
Quam verona vely, quem puto thera tuum
Terfenoſ lacluſi rapior puer altrij in anno
Dum venerij ſiglo: quam male ferret open
ſic pedibus magnum Christi pulcam olim pum
Et me vesta frequens Hippo illuyq; legunt

MICHAELIS VERINI

Ugolini E. dicitorum liber qui sententias
ram inscribitur ab paulum ap.
iam Roncilonem Gram-
matice sicut pre-
ceptorem su-
um inci-

pit

Roncilonij honor sanctorum regula morum
Que didici reddo carmina paule hoc

Tu me puerum dupisti primus in auctra
Primitus igitur accepero paule meas
ad lectorum

Si te cœbra ravat brevibus sententia charta
Delectum e multis hoc capte lector opus
ad lectorum

Vigilia nostra legant queri: capte qz paule:
Continent obicenq; fabula nulla loco

Silvae instar agum debilitans gramine Ciri
Delegi teor hoc tibi mellij opus

Hinc lasciva venus procul hinc discede Cupido
Tota mea legitur casta minerva libri

Tu ato vel tenor noster scribere libellis
Hoc formago mal carminis; ista leges

Nostra leges qui quis fuerit brevitas et amator
Inventus lepidos; sed sine felle jocos

Carmina sunt fata or palcherrima vatis iuxta
At more facilis non tamen illa bonas

Cuius gravibus tempos queris mea dicta verbi
Cultus Christi non docet esse leves

Virgilii gommae anni de stercore legit
Enchanted ratiolum plura notanda luto

In lucam hortari me nobis edere versus
Desiderium nesciis; ut mora reddat opus;

Qd. formapo avro facit hoc tribulatio justis
Rebus in adversis certa probanda fides

Quod uerum conuenit; nuncquam amissis dolibus
Nam magni esti nimius causa timori amoris

31

Nunquam vera facta charitas; que desinat esse
Nam nullus uenit nisi amor erit

Noi genui electam ppi nos sacra propago
scribemus veterum turpia more dulrum

Inficit obsceni puerorum carminis aurem
Tabula. dum uultu queritur ipse nitor

Illa male delicta teneris quod mentibus habet
Præsternim durant que dedicare mala

Qd. nobis careant mortali schemate vestigia.
Pro hominum hoc prohibet religioque dei

Quam felix et quanta facta re publica civis
Si cunctos unu concilio sicut am

Cot labor ingratus: quem debita premia fallunt.
Quid grave non sit? Ipe sine vel leve sit?

Non quantum deducis; sed quatuor mente dedisti
Diversum est placat uictima patua Deum